

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## SVG Holding ApS

Niels Brocks Gade 4, 1. th  
1574 København V

CVR-nr. 42 13 78 55

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/10 2024

---

Stig Vesterager Gothelf  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SVG Holding ApS  
Niels Brocks Gade 4, 1. th  
1574 København V

CVR-nr.: 42 13 78 55  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: København

### Direktion

Stig Vesterager Gothelf, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.098.591, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.647.510.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.909)</b>	<b>(3.006)</b>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver		1.350.000	1.050.000
Andre finansielle indtægter		220	0
Finansielle omkostninger		<u>(50.096)</u>	<u>(88.971)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.294.215</b>	<b>958.023</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(195.624)</u>	<u>(141.460)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.098.591</u></b>	<b><u>816.563</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>998.591</u>	<u>716.563</u>
		<b><u>1.098.591</u></b>	<b><u>816.563</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	3.574.475	3.574.475
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.574.475</u>	<u>3.574.475</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.574.475</u>	<u>3.574.475</u>
Selskabsskat		32.509	65.245
<b>Tilgodehavender</b>		<u>32.509</u>	<u>65.245</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>113.416</u>	<u>75.368</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>145.925</u>	<u>140.613</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.720.400</u>	<u>3.715.088</u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.507.510	1.508.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.647.510</u></b>	<b><u>1.648.919</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.067.890	1.331.564
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>1.067.890</u></b>	<b><u>1.331.564</u></b>
Banker		0	729.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>734.605</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.072.890</u></b>	<b><u>2.066.169</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.720.400</u></b>	<b><u>3.715.088</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.508.919	100.000	1.648.919
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	998.591	100.000	1.098.591
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>2.507.510</b>	<b>100.000</b>	<b>2.647.510</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	195.624	141.460
	<u>195.624</u>	<u>141.460</u>

## 2 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2023	3.574.475
Kostpris 30. juni 2024	3.574.475
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>3.574.475</b></u>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2023</u>	<u>30. juni 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.331.564	1.067.890	0	1.216.239
	<u>1.331.564</u>	<u>1.067.890</u>	<u>0</u>	<u>1.216.239</u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser på 1.068 t.kr. i henhold til gældsbrief er der afgivet pant i aktier under andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele omfattet af pantet 3.574 t.kr. pr. 30. juni 2024.